4.5 Принятие решения о выдаче родителю, опекуну (попечителю) предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества ребенка, подопечного
Бобруйский районный исполнительный комитет
от ____________________________________

_______________________________________
проживающего (ей) по адресу:

______________________________________________________________________________

тел.__________________

       Паспорт: серия ____ № ________________

выдан:_________________________________

Л.н.___________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать предварительное разрешение (согласие) на совершение сделки ______________________________________________________________

____________________________________________________________________ (по отчуждению имущества подопечного, сдаче его в аренду (наем), безвозмездное пользование или в залог; сделки, влекущей отказ от принадлежащих подопечному прав, раздел его имущества или выдел из него долей; сделки, влекущей уменьшение имущества подопечного)

____________________________________________________________________

(указать фамилию имя отчество подопечного, год рождения, адрес регистрации, в случае проживания по другому адресу, - адрес проживания, название и дату документа на основании которого подопечный лишен права  на совершение сделок самостоятельно)

____________________________________________________________________

____________________________________________________________________

(описать предполагаемую сделку)

____________________________________________________________________

Совершение указанной сделки необходимо __________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указывается причина совершения указанной сделки)

________________________________________________________________________________________________________________________________________.

К заявлению прилагаю следующие документы:

________________________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________

«____» ____________ 20___г.

_____________________
                                                                          подпись